
 
Uchwała Nr  15/25 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 4 września 2025 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2025 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1688, 1907 i 1940)  i art. 4, art. 222 ust. 

4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych finansach 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz 

zgodnie z § 9 ust. 1 Uchwały Nr III/28/24 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin 

Dorzecza Parsęty w Karlinie z dnia  12 grudnia  2024 r.  w  sprawie  uchwalenia  

budżetu  Związku  na 2025 r. Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2025 dokonuje się 

przesunięć   w   planie   wydatków   w   kwocie 35.457,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

do Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
/…/Anna Mieczkowska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 750, rozdział 75022 i 75023 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu Biura 

ZMiGDP a dotyczą zakupu materiałów, badań lekarskich pracowników, podróży służbowych 

oraz szkoleń. 

 

Dział 754, rozdział 75412 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu projektu „Wsparcie 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa zachodniopomorskiego w usuwaniu 

skutków zmian klimatycznych” oraz „Utworzenie Regionalnych Centrów Szkoleniowych 

Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie województwa zachodniopomorskiego” a dotyczą 

konieczności poniesienia wydatków na PFU do budowy Regionalnych Centrów 

Szkoleniowych Ochotniczych Straży Pożarnych. 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji budżetu zadania „Użytkowanie 

obwodów rybackich i zbiorników zarządzanych przez ZMiGDP” w ramach którego dokonano 

przesunięć w związku z bieżącą realizacją działań a dotyczą zakupu materiałów, zakupu usł. 

telefonicznych i dostępu do internetu oraz opłat związanych z utrzymaniem pojazdów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
   



Załącznik Nr 1 

  
 

 
  do Uchwały nr 15/25 

  
 

 
  Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 
  z dnia 4 września 2025 roku 

  
 

 
    

  
 

     

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2025 r. 

        

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 

na 2025 
zwiększenia zmniejszenia 

Plan po zmianach 
na 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 881 158,00 5 900,00 5 900,00 881 158,00 

  75022 
Rady gmin (Zgromadzenie, Komisja Rewizyjna, 

Zarząd) 
500,00 500,00 0,00 1 000,00 

    4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00   1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00     0,00 

  75023 Urzędy gmin 880 658,00 5 400,00 5 900,00 880 158,00 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 500,00     1 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 473 400,00     473 400,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 46 075,00     46 075,00 

    4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 87 950,00     87 950,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 12 730,00     12 730,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 133,00     4 133,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00   8 000,00 

    4260 Zakup energii 128 499,00   5 900,00 122 599,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 720,00 400,00   1 120,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 2 000,00   6 400,00 

    4700 
Szkolenia pracowników nie będących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 150,00 1 000,00   2 150,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 317 945,00 8 000,00 8 000,00 317 945,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 317 945,00 8 000,00 8 000,00 317 945,00 

  166 
„Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych województwa zachodniopomorskiego 
w usuwaniu skutków zmian klimatycznych” 

120 049,00 0,00 8 000,00 112 049,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 66 888,20   6 800,00 60 088,20 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 11 803,80   1 200,00 10 603,80 

  167 
Utworzenie Regionalnych Centrów 

Szkoleniowych Ochotniczych Straży Pożarnych 
na terenie województwa zachodniopomorskiego” 

197 896,00 8 000,00 0,00 205 896,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 600,00 6 800,00   20 400,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 1 200,00   3 600,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
20 236 369,00 21 557,00 21 557,00 20 236 369,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 333 917,00 21 557,00 21 557,00 9 333 917,00 



  100 
„Użytkowanie obwodów rybackich i zbiorników 

zarządzanych przez ZMiGDP” 
590 000,00 21 557,00 21 557,00 590 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 380,00 3 640,00   40 020,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 270,00 527,00   5 797,00 

    4190 Nagrody konkursowe 400,00 200,00   600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 6 500,00   23 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 060,00 440,00   1 500,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00   21 557,00 3 443,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 560,00 600,00   1 160,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 188 464,00 1 000,00   189 464,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 000,00 2 150,00   16 150,00 

    4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 6 500,00   18 500,00 

 Wydatki budżetu razem: 33 411 010,00 35 457,00 35 457,00 33 411 010,00 

 


